
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

10.12.2021  01.12.2014

МІНІСТЕРСТВО ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 1 грудня 2014 року N 386

Про затвердження Проекту організації території національного природного

парку "Нижньосульський", охорони, відтворення та рекреаційного використання

його природних комплексів і об'єктів

(Наказами Міністерства екології та природних ресурсів України від 7 грудня 2015 року N 475,

від 5 лютого 2016 року N 46, від 10 грудня 2021 року N 823 передбачено зміни до Проекту,

затвердженого цим наказом)

Відповідно до статті 21 Закону України "Про природно-заповідний фонд України" наказую:

1. Затвердити Проект організації території національного природного парку

"Нижньосульський", охорони, відтворення та рекреаційного використання його природних

комплексів і об'єктів (далі - Проект організації території), що додається*.

____________

* Не наводиться.

2. Національному природному парку "Нижньосульський" (Свіколкіну В. М.) забезпечити

виконання природоохоронних заходів щодо наукової, рекреаційної, господарської та іншої

діяльності, які передбачені Проектом організації території.

3. Державній екологічній інспекції (Казимиру М. М.) забезпечити державний контроль (нагляд)

за додержанням вимог природоохоронного законодавства при здійсненні природоохоронних

заходів, що передбачені у Проекті організації території.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра -

керівник апарату
О. Г. Настасенко


